PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

проект
внесен администрацией

поселения Кокошкино

РЕШЕНИЕ

    от 28 марта 2019 года №

О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 08.11.2018 № 27/4 «Об утверждении
адресного перечня объектов дорожного хозяйства
поселения Кокошкино, подлежащих нанесению
дорожной разметки в 2019 году за счет средств
субсидий бюджету поселения Кокошкино»

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москвы», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1.
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов поселения Кокошкино от 08.11.2018 № 27/4 «Об утверждении адресного перечня объектов дорожного хозяйства поселения Кокошкино, подлежащих нанесению дорожной разметки в 2019 году за счет средств субсидий бюджету поселения Кокошкино»: изложить приложение к решению в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Сорокина Е.В.
Глава поселения Кокошкино                                                                    Е.В. Сорокин
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино
         от 28.03.2019 г. №
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино
         от 08.11.2018 г. № 27/4
Адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения Кокошкино,   подлежащих нанесению дорожной разметки  в 2019 году  за счет средств субсидий города Москвы бюджету поселения Кокошкино
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Адрес
	Тип объекта
	Общая площадь
	Всего

Стоимость, руб

	1
	Поселение Кокошкино
	ул. Железнодорожная (центральная часть)
	Проезжая часть
	1126,16
	861 125,00

	2
	Поселение Кокошкино
	ул. Школьная
	Проезжая часть
	89,23
	84 792,36

	3
	Поселение Кокошкино
	ул. 1-я Октябрьская
	Проезжая часть
	3,84
	4 116,52

	4
	Поселение Кокошкино
	ул. 2-я Центральная
	Проезжая часть
	3,84
	4 116,52

	5
	Поселение Кокошкино
	Сурикова
	Проезжая часть
	1,92
	2 058,27

	6
	Поселение Кокошкино
	Калинина
	Проезжая часть
	3,84
	4 116,52

	7
	Поселение Кокошкино
	Фрунзе
	Проезжая часть
	1,92
	2 058,27

	8
	Поселение Кокошкино
	Ноябрьская
	Проезжая часть
	1,92
	2 058,27

	9
	Поселение Кокошкино
	Гладкова
	Проезжая часть
	1,92
	2 058,27

	ИТОГО

	966 500,00

Согласовано:
И.о. главы администрации

        А.Е. Костиков
Согласовано:

Начальник отдела по вопросам ЖКХ

         Е.С. Балабин

И.о. Главы администрации

        А.Е. Костиков

Главный специалист отдела
правового и кадрового обеспечения

       А.А. Пушкарюк
PAGE

[image: image1]